08/06/2021 SEI/IFRO - 1277654 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1373762&infra_siste… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 09/2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 9/2021/COL - CGAB/IFRO, DE 12 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SEI Nº 23243.004278/2021-31

DOCUMENTO SEI Nº 1227877

EDITAL PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA PUBLICAÇÃO DE LIVROS

PREÂMBULO
A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação (DEPESP), torna público a presente RETIFICAÇÃO do EDITAL PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO
FINANCEIRO PARA PUBLICAÇÃO DE LIVROS.

ONDE SE LÊ:
4. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
4.1 O presente edital é regido pela Resolução nº 23/2015/CONSUP/IFRO de 09 de Julho de 2015.
4.2 A prestação de contas deverá ser encaminhada ao e-mail editais.depesp.colorado@ifro.edu.br do DEPESP do Campus
Colorado do Oeste impreterivelmente em até 30 (trinta) dias após a publicação da obra. Para tanto, no “campo” assunto do e-
mail deverá constar: Nome do Servidor/Edital 09.2021/Publicação de Livro/Prestação de contas

LEIA-SE:
4. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
4.1 O presente edital é regido pela Resolução nº 23/2015/CONSUP/IFRO de 09 de Julho de 2015.
4.2 A prestação de contas deverá ser encaminhada ao e-mail editais.depesp.colorado@ifro.edu.br do DEPESP do Campus
Colorado do Oeste, conforme o disposto no item 3.1 e).

Os demais dispositivos e datas do edital permanecem inalterados.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 08/06/2021, às
17:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1277654 e o código CRC
72A412AE.

Referência: Processo nº 23243.004278/2021-31 SEI nº 1277654

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0